
                              PZHGP OKRĘG OPOLE                    
                         Lista Konkursowa Okręgowa nr 16/2023               
          ────────────────────────────────────────────────────────────
             z lotu gołębi dorosłych, odbytego z miejscowości OSTENDA w dniu 30.07.2023.               
             Współrzędne miejsca wypuszczenia        51:22:55.  N 02:55:37.  E.                              
           1.Godzina wypuszczenia gołębi...........: 08:21:00
           2.Średnia odległość z lotu..............:   1040912 m.
           3.Ilość członków biorących udział.......:     64
           4.Ilość wysłanych gołębi................:    370
           5.Ilość konkursów.......................: 20.00% -     74 konkursów.
           6.Predkość najszybszego gołębia.........:      1410.03
           7.Predkość najwolniejszego gołębia......:       973.69
           8.Czas przybycia 1-go gołębia   ........:20:25:20 -pierwszy na liście konkursowej
          10.Czas przybycia ostatniego gołębia.....:08:07:02 -ostatni na liście konkursowej, dzien lotu  2.
          11.Czas przybycia 1-go gołębia w locie...:20:25:20
          12.Czas przybycia ostatniego gołębia.....:08:07:02, dzien lotu  2.
          13.Średni czas trwania konkursu..........: 6 godz.  1 min. 20 sek.
          14.Warunki atmosferyczne 
                                  w miejscu odlotu.: Słonecznie                    
                                 w miejscu przylotu: Słonecznie                    
          15.Punkty stałe..........................: 100.00
          16.System obliczania współzawodnictwa....: Lot do kategorii MP: M. Pkt. Okręgowa/Rejonowa        
              PUNKTY STAŁE GRADACJA 20 % (Wg. wzoru GMP) Lot zaliczany do SM
              Seria    5, liczyć    3 konkursów.
                                     Rozliczenie Lotu                          
          ┌────┬─────────────────────────┬────────┬──────┬──────┬──────┐
          |Lp. |Pomiar - Miejscowość     |Ilość   |Wkład.|Zdob. |% Konk|
          │    │                         │Hodowców│Gołębi│Konk. │      │
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |1   |0436-02 LIPOWA           |       2|    10|     2| 20.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |2   |0436-03 SKOROSZYCE       |       1|     6|     1| 16.70|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |    |Razem 0436 GRODKÓW       |       3|    16|     3| 18.80|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |3   |0250-02 GRACZE           |       2|     8|     0|  0.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |4   |0250-03 TUŁOWICE         |       1|     6|     2| 33.30|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |5   |0250-04 LEWIN BRZESKI    |       1|     5|     0|  0.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |    |Razem 0250 NIEMODLIN 2   |       4|    19|     2| 10.50|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |6   |0248-1 ŁOSIÓW            |       3|    15|     3| 20.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |7   |0248-2 BRZEG             |       5|    40|     4| 10.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |8   |0248-3 KOŚCIERZYCE       |       3|    15|     1|  6.70|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |9   |0248-4 LUBSZA 1          |       3|    46|    17| 37.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |10  |0248-5 LUBSZA 2          |       5|    30|     8| 26.70|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |    |Razem 0248 BRZEG         |      19|   146|    33| 22.60|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |11  |0253-8 KĘPA              |       1|     5|     0|  0.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |    |Razem 0253 KOMPRACHCICE  |       1|     5|     0|  0.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |12  |0260-8 RYCHTAL           |       1|     5|     0|  0.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |    |Razem 0260 NAMYSŁÓW      |       1|     5|     0|  0.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |13  |0456-01 NYSA             |       1|     6|     0|  0.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |    |Razem 0456 NYSA_2        |       1|     6|     0|  0.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |14  |0263-7 SEKCJA            |       4|    20|     5| 25.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |    |Razem 0263 OZIMEK        |       4|    20|     5| 25.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |15  |0252-1 KLUCZBORK         |       2|     9|     0|  0.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |    |Razem 0252 KLUCZBORK     |       2|     9|     0|  0.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |16  |0267-1 WOŁCZYN           |       8|    32|     8| 25.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |17  |0267-2 BOGACICA          |       2|    10|     3| 30.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |18  |0267-4 BRZEZINKI         |       1|     5|     1| 20.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |19  |0267-6 ZAWIŚĆ            |       2|    10|     2| 20.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |    |Razem 0267 WOŁCZYN       |      13|    57|    14| 24.60|



          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |20  |0410-4 NYSA              |       1|    10|     1| 10.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |    |Razem 0410 PACZKÓW       |       1|    10|     1| 10.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |21  |0261-6 POLSKI ŚWIĘTÓW    |       2|    10|     3| 30.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |    |Razem 0261 NYSA          |       2|    10|     3| 30.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |22  |0265-1 POPIELÓW          |       2|    10|     1| 10.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |23  |0265-2 MURÓW             |       2|    10|     3| 30.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |24  |0265-3 KUP               |       1|     5|     1| 20.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |25  |0265-4 SIOŁKOWICE STR    |       2|    15|     4| 26.70|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |    |Razem 0265 POPIELOW      |       7|    40|     9| 22.50|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |26  |0262-3 OPOLE             |       1|     5|     0|  0.00|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |27  |0262-7 ŁUBNIANY          |       5|    22|     4| 18.20|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |    |Razem 0262 OPOLE_2       |       6|    27|     4| 14.80|
          ├────┼─────────────────────────┼────────┼──────┼──────┼──────┤
          |    |Ogółem                   |      64|   370|    74| 20.00|
          └────┴─────────────────────────┴────────┴──────┴──────┴──────┘
                Opracował                                           Za Zarząd
          _______________________                               _____________________
          Data i godzina przetwarzania 08.08.2023 21:38:28

                                                PZHGP OKRĘG OPOLE                                            
                                           Lista Konkursowa nr 16/2023                                       
                               z miejscowości OSTENDA, odbytego w dniu 30.07.2023.                           
   ┌─────┬────────────────────┬────┬────────────────────┬──────────┬─────────┬───────────┬──────┬─────────┬────────┬───────┬────
   │Lp.  │Nazwisko, imie      │Odd │Nr Obrączki         │Godzina   │Szybkość │Wynik      │Coef. │Odległość│Punkty  │Pkt.SM │
   │     │                    │    │Rodowej             │Przylotu  │[ m/min ]│Wkł─ KO─ KS│      │w metrach│        │       │
   └─────┴────────────────────┴────┴────────────────────┴──────────┴─────────┴───────────┴──────┴─────────┴────────┴───────┴────
        1 KOPYTKO ADAM, PIOTR  0248 93                   1-20:25:20  1410.03   34- 15-  3   2.70   1021330   100.00  100.00 
        2 KOPYTKO ADAM, PIOTR  0248 63                   1-20:25:58  1408.80    2 <    3>   5.41   1021330    99.73   99.73 
        3 KOPYTKO ADAM, PIOTR  0248 56                   1-20:34:48  1391.84    3 <    4>   8.11   1021330    99.45   99.45 
        4 KOPYTKO ADAM, PIOTR  0248 35                   1-20:39:13  1383.51    4 <    5>  10.81   1021330    99.18   99.18 
        5 KOPYTKO ADAM, PIOTR  0248 13                   1-20:39:50  1382.36    5 <    6>  13.51   1021330    98.90   98.90 
        6 KOPYTKO ADAM, PIOTR  0248 7                S   1-20:53:01  1358.12    6 <    7>  16.22   1021330    98.63   98.63 
        7 KOPYTKO ADAM, PIOTR  0248 32                   1-20:58:23  1348.50    7 <   19>  18.92   1021330    98.36   98.36 
        8 CHUDY TOMASZ + JÓZEF 0248 15               S   1-21:05:27  1331.32    7-  2-  2  21.62   1017730    98.08   98.08 
        9 KADŁUBOWSKI LESZEK   0248 24               S   2-04:49:39  1170.66    5-  2-  2  24.32   1016890    97.81   97.81 
       10 WRÓBEL MICHAŁ, PATRY 0262 43               M   2-05:36:31  1155.00    5-  3-  3  27.03   1057420    97.53   97.53 
       11 KULIG JÓZEF          0263 6                M   2-05:56:16  1142.94    5-  1-  1  29.73   1068950    97.26   97.26 
       12 FILLA BOGDAN         0265 53               O   2-05:36:29  1138.23    5-  2-  2  32.43   1042030    96.99   96.99 
       13 KADŁUBOWSKI LESZEK   0248 8                S   2-05:17:33  1134.23            2  35.14   1016890    96.71   96.71 
       14 KACZOR GRZEGORZ      0267 7                S   2-06:12:52  1122.49    5-  2-  2  37.84   1068460    96.44   96.44 
       15 FILLA BOGDAN         0265 19               O   2-05:50:04  1121.59            2  40.54   1042030    96.16   96.16 
       16 KOZAK JANUSZ         0410 10               S   2-05:35:01  1113.94   10-  1-  1  43.24   1018160    95.89   95.89 
       17 SZICHTA TOMASZ&GABRI 0265 2                O   2-06:14:00  1112.39    5-  3-  3  45.95   1060110    95.62   95.62 
       18 MUCHA MICHAŁ         0248 16                   2-05:39:42  1111.47   10-  5-  1  48.65   1021110    95.34   95.34 
       19 KOPYTKO ADAM, PIOTR  0248 68                   2-05:42:50  1107.93    8 <   20>  51.35   1021330    95.07   95.07 
       20 KOPYTKO ADAM, PIOTR  0248 10               S   2-05:44:20  1106.13    9 <   27>  54.05   1021330    94.79   94.79 
       21 MUCHA MICHAŁ         0248 29                   2-05:51:23  1097.52    2 <   22>  56.76   1021110    94.52   94.52 
       22 MUCHA MICHAŁ         0248 10               S   2-05:59:49  1087.66    3 <   50>  59.46   1021110    94.25   94.25 
       23 LISTOWSKI WIESŁAW    0248 9                S   2-06:05:24  1087.49    5-  1-  1  62.16   1027030    93.97   93.97 
       24 WEBER A. H. I WAZNER 0248 60               S   2-05:57:41  1087.02   14-  1-  1  64.86   1018190    93.70   93.70 
       25 GLIED ANDRZEJ        0267 71               S   2-06:29:55  1083.31    5-  1-  1  67.57   1049640    93.42   93.42 
       26 CHUDY TOMASZ + JÓZEF 0248 48               S   2-06:06:25  1076.49            2  70.27   1017730    93.15   93.15 
       27 KOPYTKO ADAM, PIOTR  0248 90                   2-06:11:18  1074.74   10 <   28>  72.97   1021330    92.88   92.88 
       28 KOPYTKO ADAM, PIOTR  0248 82                   2-06:13:02  1072.79   11 <   29>  75.68   1021330    92.60   92.60 
       29 KOPYTKO ADAM, PIOTR  0248 67               S   2-06:13:34  1072.19   12 <   35>  78.38   1021330    92.33   92.33 
       30 KUBOT P.A.P          0267 3                S   2-06:45:08  1068.99    3-  1-  1  81.08   1052030    92.05   92.05 
       31 JACENIUK HENRYK      0265 35               O   2-06:39:19  1068.71   10-  2-  2  83.78   1045540    91.78   91.78 
       32 KONARSKI A i G       0267 1                S   2-06:51:11  1067.94    5-  3-  3  86.49   1057460    91.51   91.51 
       33 MARCINISZYN EDWARD   0267 1                S   2-06:53:30  1065.79    5-  3-  3  89.19   1057800    91.23   91.23 
       34 BAR ANDRZEJ          0267 65               S   2-06:57:05  1063.97    5-  1-  1  91.89   1059800    90.96   90.96 
       35 KOPYTKO ADAM, PIOTR  0248 62                   2-06:22:12  1062.56   13 <   38>  94.59   1021330    90.68   90.68 
       36 SZICHTA TOMASZ&GABRI 0265 66               O   2-07:00:38  1060.50    2 <   62>  97.30   1060110    90.41   90.41 
       37 RYSZKANIEC JÓZEF     0248 7                S   2-06:23:06  1059.68    5-  1-  1 100.00   1019520    90.14   90.14 
       38 KOPYTKO ADAM, PIOTR  0248 6                S   2-06:28:20  1055.82   14 <   43> 102.70   1021330    89.86   89.86 
       39 JONAS PIOTR          0265 17               O   2-06:56:20  1053.88    5-  1-  1 105.41   1048960    89.59   89.59 
       40 WRÓBEL MICHAŁ, PATRY 0262 41               M   2-07:05:12  1053.00    2 <   54> 108.11   1057420    89.32   89.32 
       41 KONARSKI A i G       0267 6                S   2-07:09:13  1048.84    2 <   42> 110.81   1057460    89.04   89.04 
       42 KONARSKI A i G       0267 2                S   2-07:16:21  1041.47            3 113.51   1057460    88.77   88.77 
       43 KOPYTKO ADAM, PIOTR  0248 55               S   2-06:42:02  1041.08           15 116.22   1021330    88.49   88.49 
       44 KUNICKI J. KAPŁON M. 0250 34               M   2-06:59:54  1039.13    6-  2-  2 118.92   1037990    88.22   88.22 
       45 PABIŚ JÓZEF          0261 7                S   2-06:42:39  1038.18    5-  1-  1 121.62   1019130    87.95   87.95 
       46 BŁYSZCZ ARTUR        0263 60               M   2-07:36:45  1035.49    5-  4-  3 124.32   1072510    87.67   87.67 



       47 ŻYGADŁO JAN          0267 6                S   2-07:23:51  1033.04    3-  1-  1 127.03   1056640    87.40   87.40 
       48 BŁYSZCZ ARTUR        0263 3                M   2-07:41:10  1031.09    2 <   49> 129.73   1072510    87.12   87.12 
       49 BŁYSZCZ ARTUR        0263 2                M   2-07:42:25  1029.86    3 <   52> 132.43   1072510    86.85   86.85 
       50 MUCHA MICHAŁ         0248 17                   2-06:56:36  1025.62    4 <   59> 135.14   1021110    86.58   86.58 
       51 KUPCZAK K. GONSIOR A 0436 3                M   2-07:02:15  1022.65    5-  2-  2 137.84   1023930    86.30   86.30 
       52 BŁYSZCZ ARTUR        0263 6                M   2-07:54:04  1018.46            4 140.54   1072510    86.03   86.03 
       53 ROSIEK ZENON         0267 1                S   2-07:46:22  1017.47    5-  1-  1 143.24   1063630    85.75   85.75 
       54 WRÓBEL MICHAŁ, PATRY 0262 44               M   2-07:44:51  1013.00            3 145.95   1057420    85.48   85.48 
       55 CZAIŃSKI DARIUSZ     0267 3                S   2-07:42:04  1009.96    5-  1-  1 148.65   1051440    85.21   85.21 
       56 KACZOR GRZEGORZ      0267 16               S   2-08:03:07  1005.66            2 151.35   1068460    84.93   84.93 
       57 MARCINISZYN EDWARD   0267 54               S   2-07:56:43  1001.97    2 <   72> 154.05   1057800    84.66   84.66 
       58 SOSNA SEBASTIAN      0265 13               O   2-07:38:46  1000.53    5-  1-  1 156.76   1038320    84.38   84.38 
       59 MUCHA MICHAŁ         0248 20                   2-07:22:44   999.39            5 159.46   1021110    84.11   84.11 
       60 ROLAK TOMASZ         0261 22               M   2-07:22:17   998.18    5-  2-  2 162.16   1019420    83.84   83.84 
       61 ROLAK TOMASZ         0261 12               S   2-07:22:35   997.88            2 164.86   1019420    83.56   83.56 
       62 SZICHTA TOMASZ&GABRI 0265 3                O   2-08:09:52   991.81            3 167.57   1060110    83.29   83.29 
       63 PIRÓG ZBIGNIEW       0248 7                S   2-07:31:00   991.71    5-  1-  1 170.27   1021460    83.01   83.01 
       64 KUPCZAK K. GONSIOR A 0436 67               M   2-07:37:18   988.06            2 172.97   1023930    82.74   82.74 
       65 PIRÓG MARIAN         0248 17               S   2-07:36:54   986.68    5-  1-  1 175.68   1022100    82.47   82.47 
       66 DEWERENDA D. BRYNDZA 0436 26               M   2-07:32:36   984.85    6-  1-  1 178.38   1015970    82.19   82.19 
       67 JACENIUK HENRYK      0265 1                O   2-08:05:55   981.80            2 181.08   1045540    81.92   81.92 
       68 KLARA ZBIGNIEW       0262 2                M   2-08:17:12   981.71    5-  1-  1 183.78   1056520    81.64   81.64 
       69 MUCHA ANDRZEJ        0248 4                S   2-07:41:27   981.41    5-  1-  1 186.49   1021110    81.37   81.37 
       70 NOWOTARSKI GRZEG.PRZ 0248 54               S   2-07:42:47   980.06    5-  2-  2 189.19   1021010    81.10   81.10 
       71 WRĘCZYCKA KAZIMIERA  0248 16               S   2-07:45:47   977.89    5-  1-  1 191.89   1021680    80.82   80.82 
       72 MARCINISZYN EDWARD   0267 52               S   2-08:26:40   974.33            3 194.59   1057800    80.55   80.55 
       73 NOWOTARSKI GRZEG.PRZ 0248 21               S   2-07:49:05   974.17            2 197.30   1021010    80.27   80.27 
       74 KUNICKI J. KAPŁON M. 0250 25               M   2-08:07:02   973.69            2 200.00   1037990    80.00   80.00 
   -------------------------------------------------- Koniec konkursu. Baza  1 : 5 --------------------------------------------------
       75 MUCHA MICHAŁ         0248 13               S   07:50:55   972.56                      1021110           
       76 KOPYTKO ADAM, PIOTR  0248 75                   07:58:01   966.24                      1021330           
       77 HEBDA STANISŁAW      0248 1                S   08:07:11   965.81                      1029730           
       78 JUREK ADAM DAWID     0436 52               M   07:59:47   964.29                      1020970           
       79 JURASCHEK MARIUSZ    0263 53               M   08:47:52   963.62                      1066600           
       80 KUNICKI J. KAPŁON M. 0250 13               M   08:20:00   961.99                      1037990           
       81 JUREK ADAM DAWID     0436 6                M   08:05:50   958.81                      1020970           
       82 KADŁUBOWSKI LESZEK   0248 11               S   08:02:22   958.09                      1016890           
       83 FILLA BOGDAN         0265 7                O   08:28:55   957.82                      1042030           
       84 SZWEC MATEUSZ        0248 1                S   08:11:23   956.41                      1023730           
       85 FILLA BOGDAN         0265 111              O   08:30:55   956.06                      1042030           
       86 KLARA ZBIGNIEW       0262 1                M   08:47:41   954.67                      1056520           
       87 CHUDY TOMASZ + JÓZEF 0248 35               S   08:07:23   954.38                      1017730           
       88 KUNICKI J. KAPŁON M. 0250 11                   08:30:01   953.14                      1037990           
       89 JACENIUK HENRYK      0265 23                   08:40:33   950.88                      1045540           
       90 WEBER A. H. I WAZNER 0248 4                S   08:13:17   949.55                      1018190           
       91 PIRÓG ZBIGNIEW       0248 4                S   08:17:47   948.62                      1021460           
       92 KLIMEK RADOSŁAW      0260 6                M   08:44:09   947.53                      1045270           
       93 BAR ANDRZEJ          0267 71               S   09:00:47   946.43                      1059800           
       94 WÓJCIK ANDRZEJ       0252 57               S   09:11:50   946.13                      1069920           
                                               <-> Dobry Lot ! <->                                           

                                                 PZHGP OKRĘG OPOLE                                           
      Lot nr: 16 OSTENDA, odbyty w dniu: 30.07.2023.
      Klasyfikacja Punktowa W Locie Pkt. Okręgowa/Rejonowa Punkty + Konk/Km
      ┌────┬─────────────────────────────┬───┬───────┬──────┬────────────┬──────┐
      │Lp. │ Nazwisko       Imie         │Nr.│ Wkład.│ Konk │Razem│Razem  │ Konk/│
      │    │                             │Odd│       │ Pkt. │konk.│punkty │ Wkł.%│
      └────┴─────────────────────────────┴───┴───────┴──────┴─────┴───────┴──────┘
          1 KOPYTKO ADAM, PIOTR            0248     34      3     15  285.75    44.1 
          2 WRÓBEL MICHAŁ, PATRYK          0262      5      3      3  272.33    60.0 
          3 SZICHTA TOMASZ&GABRIEL         0265      5      3      3  269.32    60.0 
          4 KONARSKI A i G                 0267      5      3      3  269.32    60.0 
          5 BŁYSZCZ ARTUR                  0263      5      3      4  261.64    80.0 
          6 MARCINISZYN EDWARD             0267      5      3      3  256.44    60.0 
          7 KADŁUBOWSKI LESZEK             0248      5      2      2  194.52    40.0 
          8 FILLA BOGDAN                   0265      5      2      2  193.15    40.0 
          9 CHUDY TOMASZ + JÓZEF           0248      7      2      2  191.23    28.6 
         10 KACZOR GRZEGORZ                0267      5      2      2  181.37    40.0 
         11 JACENIUK HENRYK                0265     10      2      2  173.70    20.0 
         12 KUPCZAK K. GONSIOR A.          0436      5      2      2  169.04    40.0 
         13 KUNICKI J. KAPŁON M.           0250      6      2      2  168.22    33.3 
         14 ROLAK TOMASZ                   0261      5      2      2  167.40    40.0 
         15 NOWOTARSKI GRZEG.PRZEM         0248      5      2      2  161.37    40.0 
         16 KULIG JÓZEF                    0263      5      1      1   97.26    20.0 
         17 KOZAK JANUSZ                   0410     10      1      1   95.89    10.0 
         18 MUCHA MICHAŁ                   0248     10      1      5   94.25    50.0 
         19 LISTOWSKI WIESŁAW              0248      5      1      1   93.97    20.0 
         20 WEBER A. H. I WAZNER A         0248     14      1      1   93.70     7.1 
         21 GLIED ANDRZEJ                  0267      5      1      1   93.42    20.0 
         22 KUBOT P.A.P                    0267      3      1      1   92.05    33.3 
         23 BAR ANDRZEJ                    0267      5      1      1   90.96    20.0 
         24 RYSZKANIEC JÓZEF               0248      5      1      1   90.14    20.0 
         25 JONAS PIOTR                    0265      5      1      1   89.59    20.0 
         26 PABIŚ JÓZEF                    0261      5      1      1   87.95    20.0 



         27 ŻYGADŁO JAN                    0267      3      1      1   87.40    33.3 
         28 ROSIEK ZENON                   0267      5      1      1   85.75    20.0 
         29 CZAIŃSKI DARIUSZ               0267      5      1      1   85.21    20.0 
         30 SOSNA SEBASTIAN                0265      5      1      1   84.38    20.0 
         31 PIRÓG ZBIGNIEW                 0248      5      1      1   83.01    20.0 
         32 PIRÓG MARIAN                   0248      5      1      1   82.47    20.0 
         33 DEWERENDA D. BRYNDZA E.        0436      6      1      1   82.19    16.7 
         34 KLARA ZBIGNIEW                 0262      5      1      1   81.64    20.0 
         35 MUCHA ANDRZEJ                  0248      5      1      1   81.37    20.0 
         36 WRĘCZYCKA KAZIMIERA            0248      5      1      1   80.82    20.0 
         37 SITARSKI MAREK                 0262      5      0      0    0.00     0.0 
         38 LANGNER MARCIN                 0262      3      0      0    0.00     0.0 
         39 KOMOR MARCIN                   0262      4      0      0    0.00     0.0 
         40 SZMYT MIROSŁAW                 0262      5      0      0    0.00     0.0 
         41 JAGIEŁA JANUSZ                 0265      5      0      0    0.00     0.0 
         42 ŻELASKO STANISLAW              0265      5      0      0    0.00     0.0 
         43 PALUCH ANDRZEJ                 0252      4      0      0    0.00     0.0 
         44 WÓJCIK ANDRZEJ                 0252      5      0      0    0.00     0.0 
         45 JURASCHEK MARIUSZ              0263      5      0      0    0.00     0.0 
         46 GABOR ERWIN                    0263      5      0      0    0.00     0.0 
         47 BAR ANDRZEJ                    0267      3      0      0    0.00     0.0 
         48 PASTERNAK TADEUSZ              0267      5      0      0    0.00     0.0 
         49 PASTERNAK ZBIGNIEW             0267      5      0      0    0.00     0.0 
         50 ALASIEWICZ JAN ADAM            0267      3      0      0    0.00     0.0 
         51 KLIMEK RADOSŁAW                0260      5      0      0    0.00     0.0 
         52 SZYJKA ADRIAN                  0456      6      0      0    0.00     0.0 
         53 Panicz T.M.                    0253      5      0      0    0.00     0.0 
         54 HEBDA STANISŁAW                0248      5      0      0    0.00     0.0 
         55 MUCHA EUGENIUSZ                0248      5      0      0    0.00     0.0 
         56 DĄBROWSKI CZESŁAW              0248      5      0      0    0.00     0.0 
         57 KRZYŻAK GRZEGORZ               0248      5      0      0    0.00     0.0 
         58 SZWEC MATEUSZ                  0248      5      0      0    0.00     0.0 
         59 DEREWLANY EDWARD               0248      5      0      0    0.00     0.0 
         60 KRUCZKOWSKI ANTONI             0248     11      0      0    0.00     0.0 
         61 SULIKOWSKI JANUSZ              0250      5      0      0    0.00     0.0 
         62 SOLAN GRZEGORZ HALINA          0250      5      0      0    0.00     0.0 
         63 SERAFIN LESZEK                 0250      3      0      0    0.00     0.0 
         64 JUREK ADAM DAWID               0436      5      0      0    0.00     0.0 


